Cosilam - Provincla di Frosinone
Determina Presidenziale n. 40 del 07/11/2016

| Pagina 1 di 2
A D.P.G.R. LAZIO n. 435 del 20/11/2003
'vnu‘,",pﬂ ﬂ Ente Pubblico Economico
teridionale (art. 36 L. n. 317 del 05/10/1991 art. 2 L.R. 29/05/1997, n. 13}

CONSORZIO PER LO SVILUPPO INDUSTRIALE DEL LAZIO MERIDIONALE
D.P.G.R. N. 435 del 20 novembre 2003

UEFICIO DI PRESIDENZA
DETERMINA PRESIDENZIALE n. 40 del 07.11.2016

OGGETTO: Delega ai rapporti con gli Istituti di Credito soci del Cosilam, per gli interventi
necessari a finanziare il Piano di risanamento dell’ Ente,

IL PRESIDENTE
Visto 1’articolo 36 della Legge n. 317 del 05.10.1991.
Vista la Legge Regione Lazio 29/05/1997, n.13.

Visto 1’art. 19, comma 4, dello Statuto del Co.S.I.La.M., in base al quale il Presidente “adotta, sotto
la propria responsabilita, in caso di necessitd o urgenza, i provvedimenti di competenza del
Consiglio di Amministrazione sottoponendoli alla sua ratifica nella prima seduta utile”;

Visto I’art. 15 comma [ lettere o, p, q, “I'attribuzione di incarichi di consulenza per il miglior
conseguimento degli obiettivi; ogni altra iniziativa che appaia utile per meglio rispondere ai compiti
ed alle finalitd dell'Ente ¢ che non rientri nella specifica competenza dell'Assemblea Generale;
l'assunzione del personale nell'ambito della dotazione organica prevista dal programma triennale di
attivita e di organizzazione di cui al precedente punto d);

Visto I’art. 19 comma 6 “Esercita le funzioni a lui evenfualmente delegate dal Consiglio di
Amministrazione. Pud delegare, sentito it Consiglio di Amministrazione, al Vice Presidente e/o ad
un componente del Consiglio di Amministrazione, compiti di carattere permanente ¢ la trattazione
di affari specifici”;

Considerato che a seguito dell’assemblea dei soci del Cosilam del 26.09.2016, ¢ emersa la
necessita di attuare interventi necessari per uscire dall’attuale fase di difficolta e finanziare il piano
di risanamento dell’Ente;

Preso atto della disponibilita da parte del Consigliere Marcello Pigliacelli, che si & da subito
attivato ed impegnato in tal senso, mostrando elevata capacitd professionale ed interlocutoria, al fine
di garantire tutti gli interventi necessari in questo particolare momento storico per 1’Ente e per il
sistema economico in generale;

Considerato che ai sensi dell’art. 19 comma 6 il Presidente puo delegare, sentito il Consiglio di
Amministrazione, al! Vice Presidente e¢/o ad un componente del Consiglio di Amministrazione,
compiti di carattere permanente e la trattazione di affari specifici”;

Accertata la disponibilita del Consigliere Marcello Pigliacelli di continuare ad impegnarsi in tale
compito;

Tutto ¢ido premesso, confermando la plefazione di cui innanzi, che forma parte integranie e
sostanzmle della presente determina, con i poten del Consxgho di Ammlmshazmne conferiti

.,

alla ratifica del Consiglio di Amministrazione alla prima seduta utile;

UFFICIO AMMINISTRATIVO COSILAM - Consorzio per Io Sviluppo Industrlale del Lazio Meridionale : 1? ’!
Visto Sede Legale: Palazze Munlcipale di Cassino, Plazza A. De Gasperl, 1 - 03043 no ﬂ;}i‘)
Il Responsabile Uffici: Strada Provinciale 276, Localita Volla - 03030 Pledimonte San Germano (\FR)
Dott..ssa Antonelia RIPA Indirizzo Postale: Casella Postale 122 - 03043 Cassino (FR) S
Telefono: 0776.22699/313873 - Fax: 0776.329227
L'Istrutiore Amministrativo E-mall: info@cosilam.it - PEC: cositam@legaimall.ir - Sifo web: www.cosilam.it

Sonia PETRONIO P.i, 02403190602 C.F. 02403180602




Cosilam - Provincia di Frosinone
Determina Presidenzlale n. 40 del 07/11/2016

Pagina 2 di 2
D.P.G.R. LAZIO n. 435 del 20/11/2003

Ente Pubblico Economico
(art. 36 L. n. 317 del 05/10/1991 art. 2 L.R. 29/05/1997, n. 13)

Ravvisata la necessita di dover procedere in merito;

Tutto quanto sopra premesso,
con i poteri del CdA, data I’urgenza, assunti ex art. 19 dello Statuto Consortile e salvo ratifica,

DETERMINA

1. Di delegare ai rapporti con gli Istituti di Credito Soci del Cosilam, per gli interventi
necessari a finanziare il Piano di risanamento dell’Ente, il Consigliere Marcello Pigliacelli;

2. Di dare mandato all’Ufficio Amministrativo, di trasmettere al Consigliere Marcello
Pigliacelli il presente atto;

3. diratificare tale determina nel Consiglio di Amministrazione dell’Ente;

. . * 1 * "‘ﬁf&ﬂ g iy
4. di dichiarare la presente Immed}af@lﬁmt@ﬂs uibile.
g o %

b

Si dispone la pubblicazione del presente atto sul sito web del Consorzio nella sezione
“Amministrazione trasparente”, ai sensi di quanto previsto dal D.Lgs. n. 33/2013 in materia di
“Obblighi di pubblicita, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle Pubbliche

Amministrazioni”.

BILE DELLA TRASPARENZA
Annalita D’ AGUANNO

UFFICIO AMMINISTRATIVO COSILAM - Consorzio per lo Sviluppo Industriale del Lazio Meridionale
Visto Sede Legale: Palazzo Municipale df Cassino, Piazza A. De Gasperl, 1 - 03043 Cassino (FR)
M Responsabiie Ufficl: Strada Provinciale 276, Localitd Volla - 03030 Pledimonte San Germano (FR)
Doti..ssa Antonella RIPA Indirlzzo Postale: Casella Postale 122 - 03043 Cassino (FR)
Telefono: 0776.22699/313873 - Fax: 0776.329227
L'lstruttore Amministrativo E-mail: info@cosilam.it - PEC: cosilam@legalmail.lr - Sito web: www.cosilam.it

Sonia PETRONIO - P.I. 02403190802 C.F. 02403190602




